dès diffusion du présent Avis d'Appel d'Offres.

8 - Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres :

Le dossier peut être obtenu au Secrétariat du Maire de la VlUe dès publication du présent Avis
d'Appel d'Offres, contre présentation d'une quittance de versement d'une somme non rembotirsable
de soixante-quinze mille (75 000) francs CFA, représentant les frais d'acquisition du Dossier
d'Appel d'Offre ; payable à la Recette Municipale de la Communauté Urbaine Garoua.

9 - Remise des offres :

Toute offre incomplète conformément aux prescriptions du Dossier d'Appel d'Offres sera